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= Cerca
N. / Data

Protocollo

4459
12/10/2021
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02/02/2022
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15/02/2022

1280
07/03/2022

2761
18/01/2022

857
17/02/2022

870
16/02/2022

5189
15/11/2021

187
03/02/2022

5489
29/11/2021

CIG

ZC833182FF

ZCC350AF21

Z2A3537CAF

Z953579F9F

74634D74C1

Z8B3537FE7

ZF7353DDB9

ZDF33EA361

2753510679

Z9834258F2

Attivita' negoziale / Descrizione

PROGETTO PSICOMOTRICITA'
SCUOLA PRIMARIA BORGO

ACQUISTO MATERIALE FACILE
CONSUMO PER SCUOLA
PRIMARIA SAN PAOLO

ACQUISTO MATERIALE FACILE
CONSUMO - PRIMARIA

QUINZANO

VIAGGI DI ISTRUZIONE MARZO -
APRILE 2022

ASSISTENZA INFORMATICA
SCUOLA PRIMARIA SAN PAOLO

AQUISTO TONER - PRIMARIA
QUINZANO

ACQUISTO MANUALE PENSIONI
E PREVIDENZA 2021/22

PROGETTO MINI BASKET E MINI
VOLLEY PRIMARIA QUINZANO

ISCRIZIONE GIOCHI MATEMATICI

KANGOUROU

ACQUISTO MATERIALE
SPORTIVO - SECONDARIA

QUINZANO
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CIG
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Z3833EFOED
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ZC333FFDCS8
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Z833447B4A
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Attivita' negoziale / Descrizione

ASSISTENZA TECNICA
FOTOCOPIATRICE

ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA - SUPERNET - SE/Q

ACQUISTO MATERIALE FACILE

CONSUMO
ACQUISTO FACILE CONSUMO -

SEGRETERIA
ACQUISTO FACILE CONSUMO -

SECONDARIA BORGO SAN
GIACOMO

PRODOTTO AXIOS - SILVER IC
2022

RINNOVO DOMINIO EDU

ACQUISTO LETTORI DVD E
CASSE

ACQUISTO FACILE CONSUMO -

PRIMARIA SAN PAOLO

ACQUISTO ASPIRAPOLVERE
PROFESSIONALE - PLESSI

ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA - PLESSI

RICHIESTA ASSISTENZA
TECNICA - PENNE E LIM
PROMETHEAN - SECONDARIA
BSG

ACQUISTO TABLET +
TELECAMERE PORTATILI MIS.
TEMP. CORPOREA - PLESSI

RINNOVO PIATTAFORMA REGEL

PROGETTO MUSICA SCUOLA
PRIMARIA SAN PAOLO

NOLEGGIO PULLMAN PER
VISITA GUIDATA

Allegati
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N. / Data

CIG CUP  Attivita' negoziale / Descrizione Allegati
Protocollo
RICHIESTA INTERVENTO
5318 ASSISTENZA TECNICA -
22/11/2021 £493402F42 LAVAPAVIMENTI - PRIMARIA
S.PAOLO
4942 RICHIESTA DI ASSISTENZA -
04/11/2021 Z8633C0739 SEGRETERIA - SWITCH OFF -
COLL. DI RETE
4492 ZEB33BDDDO FORNITURA TONER - PLESSI
04/11/2021
4737 MATERIALE VARIO - (TONER +
26/10/2021 Z7D33A0FCY MOUSE) - PRIMARIA QUINZANO
« prima < precedente ... 78910 11 12131415 ... seguente > ultima »
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